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„Niemiecki kieszonkowy – Przewodnik językowy po życiu
codziennym i zawodowym w regionie przygranicznym”

W dniu 9 maja 2014 r. ukazał się nowy przewodnik pt. „Niemiecki

kieszonkowy – Przewodnik językowy po życiu codziennym i

zawodowym w regionie przygranicznym”

Przewodnik powstał w ramach wspólnego projektu Towarzystwa

Polsko-Niemieckiego Brandenburgia, Volkshochschule z Frankfurtu

nad Odrą, Izby Przemysłowo-Handlowej Brandenburgii Wschodniej

(IHK Ostbrandenburg) i wydziału lingwistyki z Europejskiego

Uniwersytetu Viadrina.

Polsko-niemiecki przewodnik językowy „Kieszonkowy język

niemiecki” przybrał formę przejrzystego i praktycznego leksykonu. Część ogólna zawiera powszechną

tematykę związaną z podstawowym porozumiewaniem się, orientacją w terenie, opłatami, rozmowami

telefonicznymi, ogłoszeniami i oznakowaniem. Rozdziały tematyczne uzupełniają cześć ogólną o listę

słówek, podstawowe zwroty i krótkie dialogi, które mogą być ze sobą zestawiane i łączone. Ćwiczenie

wymowy często używanych zwrotów ułatwi przystępna dla każdego transkrypcja fonetyczna. Przewodnik

językowy może stać się fundamentem do krótkich rozmów – dopasowanych według potrzeb. Przewodnik

kierowany jest do grupy docelowej, podejmującej próbę porozumiewania się z klientami lub partnerami

projektu. Należą do niej przede wszystkim:

małe i średnie przedsiębiorstwa prowadzące liczne kontakty z klientami z zakresu handlu, usług,

transportu, ruchu drogowego, rzemiosła itd.

centra kultury, sportu i turystyki oraz animatorzy czasu wolnego,

instytucje publiczne, urzędy i placówki kształcenia

stowarzyszenia i organy o transgranicznym charakterze

... i wszyscy inni, którzy w życiu codziennym chcieliby komunikować się w języku sąsiada.

Dzięki temu przewodnik językowy wypełnia ważną lukę: w przeciwieństwie do zwykłych słowników lub

często spotykanych turystycznych przewodników językowych, nowy przewodnik jest przydatny w życiu

codziennym, w pracy zawodowej i społecznej i to przede wszystkim w regionie przygranicznym.

Projekt współfinansowany przez Towarzystwo Polsko-Niemieckie Brandenburgii, Volkshochschule

Frankfurt (Oder), IHK Ostbrandenburg, Europa-Universität Viadrina – Lehrstuhl für Sprachgebrauch und

Sprachvergleich, Förderkreis der Europa-Universität Viadrina, Humboldt Societät Frankfurt (Oder),

Handwerkskammer Frankfurt (Oder), Deutsch-Polnisches Kooperationsbüro der Sparkassen,

Stadtteilforum Mitte oraz IHK-Projektgesellschaft.

Przewodnik w formatach PDF oraz EPUB do pobrania poniżej:

http://www.partnerstwo-odra.eu/


Polnisch_fuer_die_Hosentasche--Niemiecki_kieszonkowy.pdf
Polnisch_fuer_die_Hosentasche--Niemiecki_kieszonkowy.epub

Za: Towarzystwo Polsko-Niemieckie Brandenburgii
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